(1) Angiolo Pellegrino Cilli nipote ď Alessandro dal Re Si
gismondo 111 fu creato cavaliere aurato e suo gentiluomo dicamera 
( Fioravanti Storia di Pistoia. )
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FABBRIZIO TIRANNI 1614.

Contemporaneamente ad Alessandro Cilli 
era addetto alla Cappella del Re di Polonia Si
gismondo III., il prete Fabbrizio Tiranni dello 
stato d Urbino. Ho presso di me il seguente 
onorevole congedo, e la commendatizia al Duca 
ď Urbino, che quando ritornò a casa ebbe dal 
re 1’ anno ібіД.

« Sigismundus III. Dei’ gratia rex Poloniae 
Magnus Dux Lithuanie Russiae, Moscoviae , Sa- 
inogitiae Livoniaeque nec non Svevorum, Got- 
torum Vandalorumque haeredilarius Rex.

Illustrissime Princeps amice noster diaris
sime .

Cum venerabilis Fabricius Tirannus Duran- 
tinus ob egregiam suam quam nobis a tredecim 
ferme annis in obsequiis Capellae nostrae com
probavit sedulitatem et diligentiam , musicaeque 
artis peritiam gratus et acceptus, ac morum pro
bitate et modestia pietatisque studio nobis opti
me commendatus fuisset benevolentia nostra pro
sequendum eum duximus, atque discedentem 
in Patriam suam ditionesque Illustritatis vestrae 
absque commendatione nostra diligenti dimittere 
noluimus. Itaque ob singulares suas virtutes Il
lustratati vestrae quamcommendatissimum esse 
cupimus, et ut offerentibus sese occasionibus 
gratiam et favorem Illustritatis vestrae experiri 
valeat amanter ab eadem postulamus. Fecerit 
Illustritas Vestra rem nobis gratam , et paribus 
officiis, si quando sese occasio obtulerit compen
sandam , si is nostra adjutus apud Illustritatem 
A estram commendatione, eam sibi profuisse co
gnoverit. Ceterum Illustritatem Vestram optime 
lelicissimeque valere ex animo cupimus.

Dalimi Varšav Іае die X. Mensis Aprilis A. D. 
MDCXIV regnorum nostrorum Poloniae XXVIE 
Sveviae vero XXL anno

Sigismundus Rex.

ASPRILLO PAGELLI 16З2.

Nella chiesa cattedrale di Varsavia è un mo
numento sepolcrale con ritratto in marmo, e 
con questa iscrizione in memoria ed onore di 
Asprillo Pacelli da Varciano nella diocesi di Nar
ni , impiegato nella cappella di Corte del Re 
Sigismondo IU.

D. O. M.
n Et memoriae excellentis viri Asprilli Pacelli Itali de Oppido 

Varciano Dioecesis Narniensis, qui professione Musicus, eruditione, 
, ingenio, inventionum delectabili varietate omnis ejus artis coae- 
,, taueos superavit, Antiquiores aequavit, et Serenisi, et Victoriosiss. 
’’ Principis D. D. Sigismundi 111. Poloniae et Sveviae regis Capellam